
č.:,r/zozz- SMLoUVA o PoDNÁJMU ČÁsil NEMoV|TosTl

É:Iiil{!'',%]|]; Táá"ffiffÍ:f 
Praha S-Radlice, Radlická 14ot11',příspěvková organizace

ICO:69781931
tel.:2S1SS0 SO1
email: info@zsradlicka.cz
zastoupená ředitelem Školy Mgr. Daliborem Neckářemodpovědná osoba: .lan Belek ře,t,i řiaqarcjako nájemce

a

Policejní volejbalový klub olymp Praha
ljíp^o^t99!i3oo, 1o.l oo prarra ío -'vrjoui."
lC:62941712
tel: 603 742 424
email; olympvolejbal@csmv. cz
zastoupený prezidentém Mgr. Vladimírem Pirunčíkemodpovědná osoba: Radek Sichr, iet. iža 496 111jako podnájemce

uzavírají v souladu.s u.stanovenímis 2215 a následujícíč. 89/2012 Sb.,občanský Zákoník (dále jen ,,ooeanšr.ý zákoník,,) tuto smiouvu o poonájmu.

|. Předmět a účel podnájmu
1' Nájemce - ZŠ a MŠ Praha 5 - Radlice,- n;a{ric|.a yo! 11s,příspěvková organizace - je oprávně n uzavíratsmlouvy o podnáimu prostor Školy v buoáve Radlická l+o. óňiaunění je zakótveno V Článku č' V. Zřizovací
H:ul'?'pooÁŘsh e ir'rŇóšrl šJňuar"n" obvodním zaliupitelstvem Prahy 5 dne 16. 9 1999

;"í'í]á9*n|?;ilTj?rů'jJl?,?5; ,?.'-id'J3Ji:' 
najmout svěřené nebytové prostory, a to nejdéle na

2 Nájemce pronajímá nebytový prostor:
budova: Radlická 14ol115, tso oo Praha S-Radliceprostor: tělocvična o výměře 330 m2

2.1. DalŠívybavení:
PříslušenstvÍ tělocvičny, Šatny, sprchy, společné prostory, sportovní nářadía náčiní, uzamykatelné skříně
3. Úeet podnájmu:
Volejba l/S pol upráce na základě uzavřen ého memo ra n da

4' UŽívání najatého nebytového prostoru k jinému účelu bude povaŽováno za hrubé poruŠení podnájemníSmlOUVy. 
r\ J'r rvr I rv uveru wuuE puvdzovano Za nfube p

ll. Doba podnájmu

'l' Podnájemnísmlouva se uzavÍrá na dobu určitou s Účinností od0L.07.2022 do30.06.2023
2.^Podníjemce bude uŽívat nebytový prostor v tomto rozsahu:Po - PÁ 16:30 aŽ21:00, so _ ŇÉ jrJio.ňnu soutěŽía akcí.

3' Nájemce je povinen, u.moŽnit podnájemci vstup do šatny 15 minut před sjednaným počátkem doby uŽívánía setrvání v Šatně nejdéle 30 minut pó skončení's;eonáňá ooi y' uztrant.

.lll..Výše, splatnost a způsob placení nájemného'1' 
Nájemné včetně natt'aoů za stuzoy spJ;'"l"^:^':,r'ním nebytového prostoru, tj. vodné a stočné, dodávkytepla a odběr el. energie se sjednává u" í17li 30o.oo0,-kč



I

2. Nájemné bude hrazeno převodem na Ú9et nájemce ve dvou platbách. 1. platba ve výši 150 000 Kč do

31'8.2o22za období od 1.7 .2022 do 31 . lz'. zožz'a 2. platba ve výši 150 ooo Kč do 31 ' 1 '2023 za období od

1.1.2o23do konce doby podnájmu' Nájemce vystavífaktury s náleŽitými Údaji'

3' Druhé opoŽděníplatby nájemného a nákladů zasluŽby oproti dohodnutému termínu splatnosti se

povaŽuje za hrubé porušení smlouvy.

4. Pro případ prodlení při splatnosti nájemného a nákladů za sluŽby se podnájemcezavazuje zaplatit pokutu

ve výŠi o,'s "t 
'z 

dluŽné čásiky zakaŽdý den prodlení po dni splatnosti.

5.PřípadnýpřeplateknájemcepoukáŽepodnájemcinač.ú.739384024710100

6. Pro případ zásahu vyššímoci(havárie, opatřeníproticovid 19, chřipková epidemie a pod) se smluvnÍ

.tr"ny boirooty zakazdy kalendářní den odečíst z nájemného 1.000'- kč'

7. Podnájemce je povinen plnit Úhradu za nájem a další sluŽby i v případě, Že prostory průběŽně neuŽívá'

pokud to nebylo zaviněno nájemcem'

lV. odpovědnost podnájemce

1.Podnájemceodpovídázasvěřence.Zato,ŽesepohybujípouzeVeVymezenýchprostorách.Poodchodu
svěřencď kontroluje pořádek ve všech pouŽívaných prostorách'

2. Podnájemce odpovídá za všechny Škody, které způsobí o'n nebo jeho svěřenci'.Všechny škody je nutné

neprodleně hlásit odpovéJnym osooam pábnaj"'ie uhradÍ uvedeňí poškozených věcí do původního stavu'

a to nejdéle do 15 dnů od data opravy'

3' Podnájemce odpovídá za Škody na věcech přinesených svými svěřenci vzniklé v pronajatém prostoru'

4. Provozv tělocviČně se řídí ,,Řádem školní tělocvičny'', kteý je vyvěŠen u vchodu do tělocvičny'

V' ostatní ujednání

'1' Podnájemce je povinen plnit povinnosti uloŽené nájemcem na základě předpisů na Úseku hygieny'

bezpečnósti práce a při provozu dalších zařízení'

2.NájemcejepovinenzajistitvnajatýchprostoráchpoŽárníochranudlezákonač'91/1995Sb.'jeho
prováděcí vyhlášky á .óu'u"á;i.icň pÍeopisó 

" 
p"iáňiochraně V pronajatých prostorách se nesmí

provozovat pozarne náoá'p"éne činnosii áÁi 
'i.t"oou"t 

poŽárně nebezpeČné látky a materiály'

3.Podnájemcejepovinenpopředchozívýzvěkdykolivzpřístupnitnájemcipronajateprostoryaposkytnout
mu veškeré informace nutné ke kontrole Jřutáe nósti, zaá ie predmět nájmu vyuŽíván jen ke smluvenému

účelu'

4. Kontrolou plnění Smlouvy je za majitele nemovitosti oprávněn Statutární orgán ZŠ a MŠ Radlická 140l115

nebo jím pověřené osoby.

7. Podnájemce odpovídá za svěřené klíče a zavazuje se v případě ztráty uhradit pokutu ve výši 1 000 Kč'

Vl. Ukoněení podnájmu

1.Podnájempodletétosmlouvykončí.ktenýmkolivztěchtodůvodů:jup|ynutim sjednané doby podnájmu'

- vza1emnou_'dJ;áo' smíuvnicrr itran vypracovanou písemně,

- výpovědí danou nájemcem z oovóJu hiubého nebo opakovaného poruŠování smluvních podmínek

ze strany podnájemce'

2' Výpověď musí být doručena .99oL9j.e.mci 
písemně a měsíční výpovědní lhůta počne běŽet okamŽikem

jejího doruČeni. za'Joou uýpouéoni rn'ltv p"iňáieÁce prati ná.,eň i dalšÍsluŽby v plném rozsahu'



VIl. Závěrečná ustanovení

1. |měny a doplňky smlouvy musí být provedeny písemným dodatkem, kteý podepíŠe nájemce i '

podnájemce.

2' Smlouva je platná dnem podpisu oběma stranami a nabývá ÚČinnosti dnem sjednaným v článku ll.,
bodu 1

3. Smlouva se vyhotovuje ve 3 vyhotoveních, z nichŽ 1 obdrŽí nájemce, 1 podnájemce a 1 oŠK oÚ MČ P5

4. Práva a povinnosti neuvedené smlouvou se řídí obecně závaznými právními předpisy.

V Praze dne 1'1 .5.2022
PVK OLYMP PB\lrfi'*zV'

"!sIi;i\)'Waá;bffiW,
č'ú': 7393840247/o1oo

podnájemce

V Praze dne: 11.5.2022

ZákladnÍ školr e rua
Prabr 5 - Rndli

přÍspl



Memorandum o spolupr áci

Základní škola a mateřská škola Radlická

se sídlem Radlická 115, 150 00 Praha 5 - Radlice
IČ:69781931

zastoupená ředitelem Mgr. Daliborem Neckářem

a

Policejní volejbalový klub olymp Praha
se sídlem Přípotoční 300, 101 00 Praha 10 - Vršovice

IC:62941712
zastoupený prezidentem Mgr. Vladimírem Pirunčíkem

uzavírqí

toto Memorandum o spolupráci jako svobodný výraz vůle obou stran prohlubovat vzét1emný
vňah. Společným cílem obou smluvních stran je r,1'víjení aktivit spočívajících ve vzijemné
spolupráci v oblasti vzdělávání. sportu a volnočasoých aktivit, zejménaaÉti a mládeže. Díky
uzavŤení memoranda bude možné zkvalitnit a zefektivnit činnost partneru a bude možnérozšířit
a zkvalitnit sportovně _ vzděIávací akce a další k využiti volného času' především dětí a
mládeŽe jak v rámci obsahu' tak i formy.

CI.I.
Principy spolupráce

Yzěqemná spolupráce _bude vycházet ze společnýchzqmůZákladniškola a mateřská škola
Radlická (dále též,,ZŠaMŠR") a Policejní volejbaloý klub olymp Praha (dále Iéž',PVK

OLYMP") na rozvoji vzdělávacích, těloýchovných a kulturních aktivit. Prosazování
společných zájmůzŠaMŠR a PVK OLYMP bude na základětohoto memoranda zaměřeno

zejména na tyto činnosti:



. realizace programů a podpory ýchovy mládeŽe v oblasti školství, sportu a kultury,
jako jedné z dalre,žiých složek prevence proti sociálně patologickým jevům ve
společnosti, zejména u dětí amládeŽe,

. propagace všeobecného mládeŽnického spottu, výchova mládeŽe ke kultumím a
morálním hodnotám, zdravého životního stylu,

o vzdělávání trenérů' pedagogů, rodičů, ale i dětí a mládeže v oblastech sportovních,
pohybovych, sociálních

. u nejtalentovanějších hráček ýchova k ýkonnostnímu a vrcholovému spor1u

. sPortovní vzory a pro děti a mládež
o propagace obou partnerů v rámci vlastních aktivit a propagačních materiálů,

webových stránek a další
. vzájemná propagace a media|izace při konání akcí.

Předpokládanou součásti vzájemné spolupráce signatářů memoranda je poskytování
vzájemné materiální a technické podpory, která bude poskytovánazejménana

o vzájemné využívání nemovitého a movitého majetku, tréninkové jednotky' soutěŽe,

zkoušky, soustředění apod.
o pořádáni zžtpasi a turnajů v rámci spor1ovního odvětví volejbal,
. realizace projektů ke zýšení zé4mumIádeže o pravidelnou spor1ovní činnost,
o pořádání kulturních akcí a setkání m|ádeže,
o Zajištění školení rozhodčí, trenérů, činovníků pro práci s dětmi,
o podpora projektů zaměŤených na všestrannou pohybovou průpravu děti, mládeže a

juniorů,
. Zajištění podmínek pro přípravu m\ádeže na Íeprezentaci par1nerů na domácích a

mezinárodních soutěžích'
o podpora vrcholového sportu arcprezentantů v domácích amezínátodních soutěžích,

PVK OLYMP k naplnění tohoto memoranda přispěje zejménanásledujícími činnostmi:

a) organizace pravidelné sportovní činnosti' turnajů a soutěŽí na úrovni kraje a na

celostátní úrovni'
b) rcalizace programů, vedoucích ke zvýšenémuzájmumládeže o pohybové aktivity,
c) na ýznamná shromáždění, sportovní a kultumí akce dle organizační struktury PVK

OLYMP budou zváni zástupci ZSaMSR,
d) oficiální loga partneru mohou být umístěny na webových stránkách, stejně tak můŽe být

využíváno v tištěných materiálech, *rydávaných u příleŽitosti konání mládežnických
akcí,

e) reklamní bannery mohou být vyvěšeny na všech akcích,

0 zqistí kvalifikované trenéry pro školní kroužek volejbalu,
g) dor,1zbaví školní tělocvičnu _ tréninkoým náčiním anáŤaďim'

zŠauŠn k naplnění tohoto memoranda přispěje zejména následujícími činnostmi:

a) realizaceprogramů, vedoucích ke zvýšenému zájmu mládeže o pohybové aktivity,



b) navýznamné akce pořádané ZŠaMŠR, budou zváni zástupci PVK OLYMP'
c) oficiální loga partnerů mohou být umístěna na webových strankách, stejně tát *1iz" byt

využíváno v tištěných materiálech' vydávaných u příleŽitosti konání aŘcí,
d) poskytne prostory školní tělocvičny s příslušenstvím pro realizaci tréninkových

jednotek a soutěží v tomto časovém rozmezí, Po - PÁ 16:30 aŽ 21:OO, So - NE dle
rozpisu soutěží a akcí.
poskytne prostory učebenpro potřeby vzdělávacich akcí,
poskytne prostory jídelny

čt. tt.
Pravidla podpory

Případná podpora bude realizována recipročně formou poskytnutí movitého a nemovitého
majetku ve vlastnictví partnerů,týkqícíchse uvedených činností. Konkrétní podpora bude
vycházet zmožností partnerů po předchozí dohodě. Zaučelemnaplnění tohoio závazkubude
následně mezi zúčastněnými stranami kaŽdý rok nejpozději k 3 l '12. uzavŤena zvláštní
písemná dohoda na období následující 01.O7. do 30.06., stanovující výši roční úhrady
poskytnutých prostor.

Čt. uI.
Závěrečná ustanovení

Memorandum o spolup ráci ie uzavřeno na dobu neurčitou.

Memorandum nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavÍení.

Memorandum je možné po vzájemné dohodě zúčastněných stran podle potřeby měnit nebo
doplňovat formou písemně uzavřených dodatků.

Memorandum je možné písemně r,ypovědět s šestiměsíční výpovědní lhůtou vždy k 30.6.
příslušného kalendářního roku.

Memorandum Se vyhotovuje ve dvou r,1'hotovení ch, z nichžkaždásmluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

e)

0

L
2.

a
J.

4.

5.

Zíklad$í íkolr s
Pnbr 5'

Y Praze dne l1 .5.2022
PVK olYíV.}{daeurď , =.s"PřípotoČn í 3npjpyoprý raha ] o 1lCo:62*1qt1ffiďffiqlztz

č.ú.: 73938402 47/o1oo
é"

Y Praze dne 11.5.2022

PVK OLYMP


